
P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   B O Q U E I R Ã O 
Av. 30 de Abril, 45 - Centro – Boqueirão – PB 

CNPJ: 08.702.573/0001-79 
 

Jornal  Oficial  “O Boqueirão” 
Criado pela Lei nº. 49, de 21 de Maio de 1977 

Município de Boqueirão                                                                                                    Estado da Paraíba                    

 

Jornal Oficial “O Boqueirão” -   ANO XLIV  -  TERÇA-FEIRA, 01 DE MARÇO DE  2022 / EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA – PÁGINA 1 

 

 
 
 
 
 
 

Município de Boqueirão 
P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   B O Q U E I R Ã O 

Av. 30 de Abril, 45 - Centro – Boqueirão – PB 
CNPJ: 08.702.573/0001-79 

 
 
 
 

 

 

 
================================================================ 

 

 

 
================================================================ 

 
 
 
 

MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO 

GABINETE DO PREFEITO 
  

Boqueirão - PB, 24 de Fevereiro de 2022. 
  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais,  

R E S O L V E:   
RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: ABASTECIMENTO D'ÁGUA ATRAVES 

DE CARRO PIPA; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº DP00004/2022, a qual sugere a 
contratação de: 

ADRYEL GOMES CABRAL DE LIRA. 
109.842.204-02 
Valor: R$ 60.000,00 

  Publique-se e cumpra-se. 
 
  

JOÃO MARCOS DE FREITAS 
Prefeito 

================================================================ 
 
 
 
 

MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO 

GABINETE DO PREFEITO 
 

Boqueirão - PB, 24 de Fevereiro de 2022. 
  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais,  

R E S O L V E:  
ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DP00004/2022: ABASTECIMENTO 

D'ÁGUA ATRAVES DE CARRO PIPA; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 
 ADRYEL GOMES CABRAL DE LIRA. 

109.842.204-02 
Valor: R$ 60.000,00  
Publique-se e cumpra-se. 
 

  
JOÃO MARCOS DE FREITAS 

Prefeito 

A T O S    D O    P O D E R    E X E C U T I V O 


